
 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 
              

Prot. 4988                                                        ORDINANZA N.  5/2015 
 
 

IL SINDACO 
 
 

    Vista la nota prot. 96515/U-IGEAL/P del 3.12.2015 dell’ASUR Marche area vasta 
1, Dipartimento di Prevenzione – sede di Urbino con la quale comunica che i risultati 
delle analisi parziali, eseguite su campioni di acqua prelevati in data 1.12.2015 presso 
il punto di prelievo n. 1 SASSOFELTRIO, hanno dimostrato la non conformità al 
D.Lgs. 31/01;   
     Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 
ORDINA 

 
 
 
con decorrenza immediata, agli utenti forniti dal suddetto acquedotto, di non utilizza-
re l’acqua per uso domestico. 
 
 
 
 
Sassofeltrio, 4.12.2015                                                         
                                                                                               Il Sindaco 
                                                                                    Arch. Francesco Formoso                             


	Prot. 4988                                                        ORDINANZA N.  5/2015
	IL SINDACO
	    Vista la nota prot. 96515/U-IGEAL/P del 3.12.2015 dell’ASUR Marche area vasta 1, Dipartimento di Prevenzione – sede di Urbino con la quale comunica che i risultati delle analisi parziali, eseguite su campioni di acqua prelevati in data 1.12.2015 presso il punto di prelievo n. 1 SASSOFELTRIO, hanno dimostrato la non conformità al D.Lgs. 31/01;  
	ORDINA




